Постановление № 01-08-6394/1 от 28.09.2011

Об утверждении проекта планировки
и проекта  межевания территории
жилых кварталов 30 «Б», 30 «В», 30 «Г»
и части коммунального квартала 8
в городе Сургуте

В соответствии со ст.45 и ст.46 Градостроительного кодекса Российской            Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории жилых кварталов 30 «Б», 30 «В», 30 «Г» и части коммунального квартала 8 в городе Сургуте согласно приложению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № __________
[image: 30Б 30В 30Г и КК8]

image1.jpeg
MNpoeKT NaHNMpPOBKU N NPOEKT MeXeBaHUsS TePPUTOPU >uiibix kBapTanos 30 5 30 B 30 I' n KK8

‘BKCNNUKBLUR IABHMA U COOPYXBHHA

|

BN

lols |
SB[ RE[

BIE[RE

)53 s a6 esf e s a3 ]